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Kursen ges för
Kandidatprogram i grafisk design och kommunikation

Rekommenderade förkunskaper
Visuell kultur och designhistoria

Lärandemål
Kursen belyser kommunikation som kulturellt och samhälleligt fenomen med
fokus på den delen av kommunikation som kan beskrivas som medierad. Teorier
om sambandet mellan samhälle och medier introduceras. Syftet med kursen är att
ge den studerande en översikt men också specifika kunskaper om teoretiska
perspektiv gällande medierad kommunikation, exempelvis konvergenskulturer
och remediering.
Efter avslutad kurs ska den studerande:

översiktligt redogöra för aktuella teoretiska perspektiv gällande medierad
kommunikation
beskriva olika förhållningssätt till medierad kommunikation
i tal och skrift föra ett resonemang och kritiskt reflektera kring medier i
samhället

Kursinnehåll
kommunikationsteorier
samband mellan samhälle och medier
teoretiska perspektiv på medierad kommunikation

Undervisnings- och arbetsformer
Under kursens gång bedrivs undervisning genom föreläsningar och seminarier
där även gruppövningar, tillämpningsarbeten och studiebesök kan ingå.

Examination
HEM1 Hemtentamen 2 hp U, 3, 4, 5
UPG1 Seminarier 2 hp U, G

Delkurserna examineras separat genom hemskrivning och gruppuppgifter, samt
genom aktivt deltagande vid obligatoriska moment.

Betyg på delmoment/modul beslutas i enlighet med de bedömningskriterier som
presenteras vid kursstart.

LINKÖPINGS UNIVERSITET
TEKNISKA FAKULTETEN

MEDIER, KULTUR OCH KOMMUNIKATION
PRELIMINÄR

2 (3)



Betygsskala
Fyrgradig skala, LiU, U, 3, 4, 5

Övrig information
Om undervisnings- och examinationsspråk
Undervisningsspråk visas på respektive kurstillfälle på fliken "Översikt".
Examinationsspråk relaterar till undervisningsspråk enligt nedan:

Om undervisningsspråk är ”Svenska” kan kursen ges i sin helhet på svenska
eller delvis på engelska. Examinationsspråk är svenska, men delar av
examinationen kan ske på engelska.
Om undervisningsspråk är Engelska ges kursen i sin helhet på engelska.
Examinationsspråk är engelska.
Om undervisningsspråk är ”Svenska/Engelska” ges kursen i sin helhet på
engelska om studenter utan tidigare kunskap i svenska språket deltar.
Examinationsspråk följer undervisningsspråk.

Övrigt
Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön,
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.

Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som ingår i kursen skall därför genomföras med kursplanen
som utgångspunkt. 

Kursen är campusförlagd på den ort som anges för kurstillfället om inget
annat anges under ”Undervisnings – och arbetsformer”. I en campusförlagd kurs
kan dock enstaka moment på distans ingå.
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